[loKyMeHT noAnucaH npocToji 3ne+<TpAJB'lI‘ﬁbhtﬂMd'Iaﬂ HEKOMMEPYECKan OPraHu3ans

MliopMaLAs 0 BnanerbLe: BBHICIIEr0 00pa30BaHUS
®K1O: BaweHko AHapeit AnekcaHzpoBuy B - 6
[lonXHoCTb: PekTop «BOJrorpagcKu HHCTUTYT OH3Heca»

lara nonnmcarms: 26042024 120AHO BO «Bonrorpagckuii HHCTATYT GH3HECa»)
YHUKanbHbI MPOrpaMMHbIN KIKOY:
51187754194e37d00c9236cc9eaf21a22f0a3b731acd32879ec947ce3c66589d

IIPHKA3

"25" anpenst 2024 r. Ne 160-C

r. Bonrorpan

O sauneaennn nocrynaomix na 1 kype 8 AHO BO
«Boarorpajciiii HICTHTYT Ol13HECa»

10 3204H0i dopme o0yUenst H2 MeCTA 32 CUET CPeACTR
DusHUECKIX H(HIIH) FOPHANYECKIX THI TI0 JOr0BODAM 006
oGpasoBanuy Ha oGyueHie 110 05PA30BATENBLHBIM IPOrPAMMAM
BLICIIEr0 00pa30BaHis

Ha ocxosanuu Tlpasun nprema Ha obyuenne 8 AHO BO «Bonrorpajckuii ugeTuTyT GHzHecay Ha
2024-2025 yyeOuptit rog, I[TonoxeHus 0 MOpSAKS yIeTa HHAMBHAYANLHEIX OCTHKEHH, HOCTYIAIONHY B
AHO BO «Bosrorpaackmit mucturyt Gusnecay B 2024-2025 yueOHOM rofmy ¥ Ha OCHOBAHMH PEIISHHS
IMpuiemuoit xomuccnn ot 24.04.2024 r. No 3,

ITPHKA3BIBALO:

1. 3aguenuts ¢ 01.05.2024 . B cocras cTyAeHTOB | Kypca LeHTpa Ho paboTe CO CTYASHTAMH LIS
OCBOGHHA @porpaMm TOAroToBKH 6Gakanaspor 40.03.01 IOpucnpymenuus, HANPABICHNOCTE
(mpogmuie): «Yacrmoe m ny6amanoe npaso» Ha Gase CpenHero NMPOdEcCHOHANLHOTO 06pasOBAHHS
3204HOA GHOpMBL 06YIeH s ¢ IPUMEHEHHEM AXCTAHIHONNLIX TEXHONOTHI IO HHANBHAYANEHOMY ILIAHY,
[OCTYNAMOIMX HA OCHOBAHMH BCTYNHTENBHBIX HCIBIT2HUK, uposomuMeix AHO BO «Bosrorpagckuii
HHCTHTYT OH3HEca» CaMOCTOSTENEHO, B COOTBETCTBHM CO CHHCKOM:

Ne ©HO BH Banaer | Cymma | Hamaune I'pax
n/n Pyccxnit | Koncrary Teopun sa AJ | Gannos | corviacus na | pamer
A3BIK UHONNOE rocyaapcraa s LI GIGILIG g
npaso B Opaga
1. | Curonobosa 100 100 100 300 na Pd
Juana
Ajexceesra
2. | SIxoBueB 100 100 97 297 Ha PO
Buramaii
JMarpreniy
3. [ ipamxos Hnps 100 95 100 295 na PO
Buranseruu
4, [Nopsmur 97 97 100 294 na Pd
Hixura
JMuTpReBry

AHO BO «Bonrorpancxiit HHCTHTYT GH3HECAD



3mvoag Onecs
Bacunnesna

93

96

93

282

Aa

PD

Kypauua
Beponuka
Bsvecnasosna

98

83

98

279

na

P

Apanucan
Aptém
BranumMupoBry

83

100

96

279

Ia

PO

Jporos

Branucnan
Cepreesua

83

100

96

279

Aa

PD

Mutis Cepreit
AnexceeBny

87

97

93

277

Ja

PO

10.

Tomoxenxo
Buxtop
AnexcanapoBuy

100

77

97

274

Ha

P

11.

Honrosa
AnpbuHa
AHnpeesHa

97

83

90

270

Ja

P

12.

Ilonomapér
Kupnnn
Cepreesuy

86

93

90

269

na

P

13

Teryaés Tanun
AJeKCaHIPOBHY

79

100

89

268

Aa

P

14,

IOnrepora
Kpucruna
HOpsepna

85

85

85

235

Ha

PD

15.

Cooityaxopa
DNbBHpA
Buxroposua

86

86

255

A

Py

Ia.

ITpynxos
Cepreit
CepreeBua

90

83

.

250

Fipal

P

17.

JleBnanckas
Haxa ITasnorna

70

87

90

247

Aa

P

18.

Kysneunopa
Amxennka
Oneropua

100

77

67

244

Ha

Pd

19.

3epakuua
Anacracus
IOppepua

100

73

70

na

PO

AHO BO «Bonrorpanckyii HHCTHTYT GH3Kecan



20.

Axevos Janun
AHBnpeeBHY

90

63

236

aa

PO

21.

Pribnesa
Buxropus
JerncoBHa

100

73

63

236

aa

P

22.

Crixura apss
AnexcannposHa

80

77

71

234

na

PO

23,

SeMiIKoB
Bramucnas
Onerosuy

77

83

73

233

na

P®

24.

1Mepbaxos
Cepreit
Pomanosny

87

77

67

231

aa

PD

25,

Biacos Cepreit
HMparoBry

70

73

87

230

Aa

Pd

26.

TTeXTHE
KoncrauTun
Anexceerny

76

80

73

229

Aa

PO

27

Kanpanosa
Banepus
Cepreepna

73

73

83

229

aa

P&o

28.

Honenko Aprem
Hroperyny

77

67

227

Ja

PO

29.

Kagpepunra
Anmna
Pomanosna

73

70

&3

226

aa

PD

30.

Kysgenor
Borpan
Maxcivopry

70

73

80

223

Aa

P®D

Bl

Cygsoposa
Buxropus
Muxaitioera

63

69

89

221

aa

PO

32,

Ilenmaen
SIpocnas
IO0preBny

90

63

67

220

Ha

PO

33.

Uepmenéra
Jlro6oBE
Cepreenna

73

63

30

216

Aa

P®

34.

Meusiosa
Axennra
Anexceesna

76

86

53

215

Aa

PO

AHO BO «Boarorpanckuit nHeTHTYT BusHecan




35. | Caspuios 80 63 60
Haruun
IletpoBuy

Pd>

36. | CyxopyueHko 50 77 73 P
Joboss

SnyapaoBHa

200 na

37. | Komgnn Januna 50 i 67
Hropepuu

194 Ja Pd

38. | Henucopa 43 77 73

Hapbs
Burannesna

193 na POD

39, | Muwenko Usax 47 77 57 181 aa
IOprenuy

PO

2. 3aguemuts ¢ 01.05.2024 r. B cocras cTymentoB 1 Kypea nenTpa 1o paboTe co CTYACHTAMM JUls
OCBOGHMA UporpaMMm NOArOTOBKH Oaxanaspor 40.03.01 IOpuenpysennmsn, mampasJeHHOCTD
(npoduns): «HacTuoe 1 mybauumnoe npasoy Ha Gase BHICIIEro 06pa3oBaHms 3a09HOH (OPMEI 0yuenHs
C IpHMEHEHMEeM JHCTAHIHOHHBIX TEXHONOTHH 110 MEAMBHAYANLHOMY IUIAaHY HA IONHBIN CPOK OCBOGHHS
00pasoBaTeNbHOR [IPOTPaMME], NOCTYNAIOIIMX Ha OCHOBAHIA BCTYUMTENbHEIX HCIBITARMI, TIPOBOAHMBIX
AHO BO «Bonrorpanckuii puctiTyT GH3Hecay CaMOCTOSTENLHO, B COOTBETCTBHHE CO CIIHCKOM:

Ne PO BH Bamaer { Cymma | Hasuume | Ipaw
n/o Pyceinit | Konernry Teopus 2a /I | Ganmos | corsracmst ua | gancr
3avHcacnne BO
A3BIK LHHOKHOE | rocysapersa
npago A npaga
1. | Bnacoea Hpuua 97 100 100 297 a Pd
Ornerorsa
2. | Anuxeera 90 80 86 256 na PO
Jlxo60BE
AnppeepHa
3. | Mcnenrsera 87 73 70 230 na PO
Enmzasera
AxnexceeBua
4. | Kupeen 37 56 83 176 Ja P
Bramacnas
Bramumuposyy

3. Pyxosoxmremo ¢myxGbl HHTEpPHET-MAPKETHHIa B rpaduyeckoro ausaitma Epmunosoit O.A.
Pa3MECTHTE B YCTAHOBIEHHBIE CPOKH HACTOSIUH MPHKa3 Ha OQHIHANLHOM CATe HHCTHTYTA.

4. Kowrpons 3a HCIONHEHHEM HACTOSINErO HpHKA3a BOBIONMTH Ha DIABHOTO Gyxranrepa
Benorepkosekyro H.B., mpopextopa o yue6roit pabote u ynpasnenuo xavectsom Llampair-KypGarory
JLB.

JOOKYMEHT NMOAMNMCAH
ONEKTPOHHOW NOAMACHIO

Pexrtop A.A. Bamenko

Ceptucukat: 02DCCEIEO04EBIAE9I84FA1D0910CA3CAB2
Bnapeneu: BALWEHKO AHAPEW ANEKCAHOPOBUY 4
[eicteuteneH: ¢ 10.04.2024 no 10.07.2025

AHO BO «Bonrorpagckuiit HHCTHTYT OuzHecay




		2024-04-26T12:08:11+0300
	ВАЩЕНКО АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
	Подпись документа




