Документ подписан простой электр Автономная некоммерческая организация

Информация о владельце:

высшего образования

ФИО: Ващенко Андрей Александрович Должность: Ректор

«Волгоградский институт бизнеса»

Дата подписания: 26.04.2024 12 (AHO BO «Волгоградский институт бизнеса»)

Уникальный программный ключ:

51187754f94e37d00c9236cc9eaf21a22f0a3b731acd32879ec947ce3c66589d

ПРИКАЗ

"25" апреля 2024 г.

№ 160-C

г. Волгоград

О зачислении поступающих на 1 курс в АНО ВО «Волгоградский институт бизнеса» по заочной форме обучения на места за счет средств физических и(или) юридических лиц по договорам об образовании на обучение по образовательным программам высшего образования

На основании Правил приема на обучение в АНО ВО «Волгоградский институт бизнеса» на 2024-2025 учебный год, Положения о порядке учета индивидуальных достижений, поступающих в АНО ВО «Волгоградский институт бизнеса» в 2024-2025 учебном году и на основании решения Приемной комиссии от 24.04.2024 г. № 3.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.05.2024 г. в состав студентов 1 курса центра по работе со студентами для освоения программ подготовки бакалавров 40.03.01 Юриспруденция, направленность (профиль): «Частное и публичное право» на базе среднего профессионального образования заочной формы обучения с применением дистанционных технологий по индивидуальному плану, поступающих на основании вступительных испытаний, проводимых АНО ВО «Волгоградский институт бизнеса» самостоятельно, в соответствии со списком:

№ п/п	ФИО	ВИ			Баллы	Сумма	Наличие	Граж
		Русский язык	Конститу ционное право	Теория государства и права	за ИД	баллов	зачисление	данст во
1.	Сиволобова Диана Алексеевна	100	100	100		300	да	РΦ
2.	Яковлев Виталий Дмитриевич	100	100	97		297	да	РΦ
3.	Шрамков Илья Витальевич	100	95	100		295	да	РФ
4.	Порядин Никита Дмитриевич	97	97	100		294	да	РФ

5.	Зимич Олеся Васильевна	93	96	93	282	да	РФ
6.	Курдина Вероника Вячеславовна	98	83	98	279	да	РФ
7.	Аванисян Артём Владимирович	83	100	96	279	да	РФ
8.	Дронов Владислав Сергеевич	83	100	96	279	да	РФ
9.	Митин Сергей Алексеевич	87	97	93	277	да	РФ
10.	Гопоненко Виктор Александрович	100	77	97	274	да	РФ
11.	Долгова Альбина Андреевна	97	83	90	270	да	РФ
12.	Пономарёв Кирилл Сергеевич	86	93	90	269	да	РФ
13.	Текучёв Данил Александрович	79	100	89	268	да	РФ
14.	Юнгерова Кристина Юрьевна	85	85	85	255	да	РФ
15.	Сбойчакова Эльвира Викторовна	83	86	86	255	да	РФ
16.	Пруцков Сергей Сергеевич	90	83	77	250	да	РФ
17.	Левданская Дана Павловна	70	87	90	247	да	РФ
18.	Кузнецова Анжелика Олеговна	100	77	67	244	да	РФ
19.	Зевакина Анастасия Юрьевна	100	73	70	243	да	РФ

20.	Акимов Данил Андреевич	90	83	63	236	да	РФ
21.	Рыбьева Виктория Денисовна	100	73	63	236	да	РФ
22.	Сыкина Дарья Александровна	80	77	77	234	да	РФ
23.	Земляков Владислав Олегович	77	83	73	233	да	РФ
24.	Щербаков Сергей Романович	87	77	67	231	да	РΦ
25.	Власов Сергей Иванович	70	73	87	230	да	РФ
26.	Пыхтин Константин Алексеевич	76	80	73	229	да	РФ
27.	Капралова Валерия Сергеевна	73	73	83	229	да	РФ
28.	Доценко Артем Игоревич	83	77	67	227	да	РФ
29.	Каверина Алина Романовна	73	70	83	226	да	РΦ
30.	Кузнецов Богдан Максимович	70	73	80	223	да	РФ
31.	Суворова Виктория Михайловна	63	69	89	221	да	РФ
32.	Цепляев Ярослав Юрьевич	90	63	67	220	да	РФ
33.	Черменёва Любовь Сергеевна	73	63	80	216	да	РФ
34.	Меньшова Анжелика Алексеевна	76	86	53	215	да	РΦ

35.	Гаврилов Даниил Петрович	80	63	60	203	да	РФ
36.	Сухорученко Любовь Эдуардовна	50	77	73	200	да	ФЧ
37.	Колчин Данила Игоревич	50	77	67	194	да	РΦ
38.	Денисова Дарья Витальевна	43	77	73	193	да	РФ
39.	Мищенко Иван Юрьевич	47	77	57	181	да	РФ

2. Зачислить с 01.05.2024 г. в состав студентов 1 курса центра по работе со студентами для освоения программ подготовки бакалавров 40.03.01 Юриспруденция, направленность (профиль): «Частное и публичное право» на базе высшего образования заочной формы обучения с применением дистанционных технологий по индивидуальному плану на полный срок освоения образовательной программы, поступающих на основании вступительных испытаний, проводимых АНО ВО «Волгоградский институт бизнеса» самостоятельно, в соответствии со списком:

№ n/n	ФИО	ВИ			Баллы	Сумма	Наличие	Граж
		Русский язык	Конститу ционное право	Теория государства и права	за ИД	баллов	согласня на зачисление	данст во
1.	Власова Ирина Олеговна	97	100	100		297	да	РΦ
2.	Аникеева Любовь Андреевна	90	80	86		256	да	РФ
3.	Ислентьева Елизавета Алексеевна	87	73	70		230	да	РΦ
4.	Киреев Владислав Владимирович	37	56	83		176	да	РФ

- 3. Руководителю службы интернет-маркетинга и графического дизайна Ермиловой О.А. разместить в установленные сроки настоящий приказ на официальном сайте института.
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Белоцерковскую Н.В., проректора по учебной работе и управлению качеством Шамрай-Курбатову Л.В.

Ректор